PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

ADITAMENTO Nº 004/2024

CONTRATO Nº 298-B/2023

A Gestora do Fundo Municipal de Educação de Cordeiros torna público Aditamento
nº 004/2024 oriundo do 2º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato nº
298-B/2023, com fulcro no art. 57 da Lei nº. 8.666/93.

Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORDEIROS BAHIA, CNPJ
nº 13.694.468/0001-75.
Contratado: IMASTER SERVICOS LOCACOES E ESTRUTURAS LTDA, CNPJ n°
30.303.726/0001-64.
Objeto: prorrogação de vigência do contrato nº 298-B/2023 de prestação de serviço
com locação de infraestrutura para atender aos diversos eventos promovidos e/ou
apoiados pela Prefeitura Municipal de Cordeiros.
Vigência: 60 (sessenta) dias, de 29/02/2024 a 29/04/2024.
Assinatura: 27/02/2024.
Assina pela Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CORDEIROS
BAHIA, CNPJ nº 13.694.468/0001-75; Elisabete de Oliveira Alves – Gestora do
Fundo Municipal de Educação
Assina pela Contratada: IMASTER SERVICOS LOCACOES E ESTRUTURAS
LTDA, CNPJ n° 30.303.726/0001-64; Solange Coelho Alves

		2024-02-27T09:15:17-0300